
Zarządzenie Nr 74/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1,2 i 3 

do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 74/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 kwietnia  2013r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700 70005 0770

Wpływy z tytułu 
odpłatnego nabycia 
preawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 0,00 0,00 0,00 20 604,00 20 604,00 0,00

0,00 0,00 0,00 20 604,00 20 604,00 0,00

2 756 75618 0920

Odsetki od 
nieterminowych wpłat -
zajęcie pasa drogowego 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 756 75618 0910
Pozostałe odsetki- zajęcie 
pasa drogowego 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 25 604,00 25 604,00 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Dokonać zmian w planie dochodów własnych urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
283/2012r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:



 Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 74/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 540 938,00 0,00 540 938,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 540 938,00 0,00 540 938,00

3

Modernizacja 
wielofunkcyjnego boiska 
w Komorowie (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00

4

Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w 
Michałowicach - 
modernizacja starej 
części szkoły 
dostosowująca ją do 
wymogów p.poż 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 295 938,00 0,00 295 938,00

5

Modernizacja placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Nowej 
Wsi (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

0,00 0,00 0,00 540 938,00 0,00 540 938,00

0,00 0,00 0,00 540 938,00 0,00 540 938,00

§

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 801 Oświata i wychowanie

z dnia 29 kwietnia 2013r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 74/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 kwietnia  2013r.  

(w złotych)

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 758 75801 2920
Subwencja ogólna z 
budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 391 628,00 391 628,00 0,00

0,00 0,00 0,00 391 628,00 391 628,00 0,00

0,00 0,00 0,00 391 628,00 391 628,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
283/2012r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 758 Różne rozliczenia


